苏医会学〔2018〕52 号

江苏省第七届立体定向放射治疗学术会议

征文及会议通知

各有关医疗单位：

由江苏省医学会、江苏省医学会放射肿瘤治疗学分会立体定向放射治疗

学组主办，徐州矿务集团总医院承办的“江苏省第七届立体定向放射治疗学

术会议”将于2018年 6月1～3日在徐州市召开,届时会议除进行学术交流外，

还将邀请国内外著名的放疗领域专家作专题学术讲。欢迎广大从事相关专业

的医技人员踊跃投稿、积极参与！到会参加学习交流的代表，经考核合格后

均可获得相应的继续医学教育 I 类学分。现将会议征文及报名有关事项通知

如下：

一、征文内容

1、SRS/SRT 在头颈部肿瘤中的应用；2、SBRT 在胸、腹部肿瘤中的应用；

3、SBRT 靶区勾画、计划设计；4、立体定向放疗同步化疗多中心、多学科协

作；5、立体定向放疗时间剂量及总剂量探讨。6，立体定向放疗技术、护理。

二、征文要求

1、内容要求：应征论文必须具有科学性、先进性、实用性，重点突出、

数据可靠、结论恰当；文字力求准确、精练、通顺；稿件文责自负。

江 苏 省 医 学 会

2、稿件格式：提交 800～1000 字结构式摘要一份，包括目的、方法、结

果、讨论四部分（不要附图表），并按论文题目、作者单位、作者姓名、邮

编、正文的顺序书写。文稿一律用 word 格式小 4 号字排版。

3、投稿方式：来稿请发至会议专用邮箱（jsltdxxz@163.com），并注明

“第七届立体定向放射治疗学术会议征文”字样，不接受纸质投稿。

4、截稿日期：2018 年 5 月 20 日。

三、时间：2018 年 6 月 1 日下午报到，6 月 2 日全天开会，6 月 3 日上

午撤离。

四、地点：徐州市开元名都大酒店（徐州市泉山区湖西路 1 号）

五、费用：参会代表每人交会务、资料费(培训费)500 元；住宿统一安

排，费用自理（按会议统一包租天数收费），所有费用按规定回单位报销。

六、会议报名：凡没有投稿而要求参加本次学术会议的代表请于 2018 年

5 月 25 日以前采用电邮或短信方式报名，报名时请注明姓名、性别、工作单

位、技术职称、邮编、联系电话及 E-mail。

联系人：徐州矿务集团总医院 张旭东，手机：18652185889

祁 红，手机：15366799706

省医学会学术会务部 韩秋娟，手机：15996286271

江苏省医学会学术会务部
江苏省医学会放射肿瘤治疗学分会

2018 年 4月 23 日

mailto:来稿请发至jsma@vip.163.com